São Paulo, 18 de maio de 2003

RGL nº  3873/2002

Of. nº  6784

Senhor Governador

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o incluso Autógrafo nº 25.735, originário do Projeto de lei nº 436, de 2002, de autoria do Deputado Celino Cardoso, aprovado por esta Assembléia em sessão de 17 do corrente.

O referido projeto de lei altera o artigo 26 do Decreto-lei nº 257, de 29 de maio de 1970.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

SIDNEY BERALDO

PRESIDENTE
A Sua Excelência

O Senhor Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

hb